■本件に関するお問合せ先

    松本大学 総務課  TEL 0263-48-7200(代表)

平成 30年 4月 24日

報道関係各位

学校法人松商学園創立 120周年記念・松本大学開学記念日講演会
2015年ノーベル物理学賞受賞・東京大学宇宙線研究所長

梶田隆章氏講演会のご案内

拝啓 惜春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本学教育にご

理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、学校法人松商学園創立120周年記念・松本大学開学記念日講演会を下記のとおり執り行

ないますのでお知らせ致します。

敬具

記

日 時 ：平成 30年 4月 27日（金） 15:30～16:45

場 所 ：松本大学 第 2体育館

講 師 ：2015年ノーベル物理学賞受賞・東京大学宇宙線研究所所長

     梶田 隆章氏

演 目 ：「神岡の地下での研究とニュートリノの小さい質量」

以上